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Lausunto maa-aineslain mukaisesta hakemuksesta koskien maa-ainesten 
varastointia Laukaan kunnan Haapalan kylässä tilalla Haapasuon sora-
alue 410-408-8-67

Lausuntopyyntö

Laukaan ympäristönsuojelu pyytää lausuntoa maa-aineslain mukaisesta hakemuksesta 
koskien maa-ainesten varastointia kiinteistöllä Haapasuon sora-alue 410-408-8-67. Alue 
sijoittuu Sirkkaharjun 2 luokan pohjavesialueelle.

Hakemus

Osk. Äänekosken Kak (0208593-3) hakee lupaa maa-ainesten varastointiin ja alueen 
maisemointiin, Laukaan kunnassa Haapalan kylässä tilalla Haapasuon sora alue 410-
408-8-67. Lupaa haetaan 5 vuodeksi. Alueelta on otettu maa-aineksia Laukaan kunnan 
Kaavoitus- ja rakennuslautakunnan 14.5.2008 § 114 myöntämällä maa-ainesten 
ottamisluvalla. Lupaan on myönnetty kahden vuoden jatkolupa 20.4.2016 § 13. 

Alueen toiminta tapahtuu vuosien 2027-2032 aikana. Alueella olevat varastokasat 
tullaan ajamaan toiminta-aikana pois. Varsinaista maa-ainesten ottamista ei alueella 
tehdä eikä alueen pohjatasoa alenneta.

Suunnitelma-alueen pinta-ala on 0.95 ha. Maa-aines alueella on pääosin varastoitua 
soraa ja hiekkaa. Maa-ainesta on varastokasoissa 3500 m3. Varastokasojen pois 
viennin jälkeen alue tasoitetaan. Metsitys tapahtuu istuttamalla männyntaimia. Alueen 
koillisreunan luiskan alaosa luiskataan kaltevuuteen 1:3.

Alue sijaitsee Sirkkaharjun 2 luokan pohjavesialueella (0977451). Alueen länsireunan 
tuntumassa on kaksi pohjavesiputkea. Pohjavesitasoa on seurattu 2019 alkaen neljä 
kertaa vuodessa. Pohjoisemmassa putkessa pohjaveden pinta on vaihdellut tasolla 
+1 1 7 ,0 8  –  1 1 7 ,  6 8  m N2000 – 117 ,52   ja eteläisimmässä putkessa tasolla +116,90 m N2000.

Lupa- ja valvontaviraston lausunto 

Kyseessä on hakemus, joka koskee alueelta otettujen maa-ainesten varastointia ja 
alueen maisemointia. Varsinaista maa-ainesten ottamista ei alueella hakemuksen 
mukaan tehdä eikä alueen pohjatasoa alenneta. 

Alueella ei ole lupa-ja valvontaviraston tiedossa olevia luonnon- ja 
ympäristönsuojelullisia arvoja, jotka tulisi huomioida kyseessä olevassa toiminnassa.  

Nämä seikat huomioon ottaen Lupa- ja valvontavirasto pitää esitetyn maa-ainesten 
varastointi- ja maisemointi- suunnitelman mukaista toimintaa alueella mahdollisena. 
Toiminnassa tulee kuitenkin noudattaa seuraavia ohjeita:
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-Alueella saa varastoida ainoastaan samalta maa-ainesten ottamisalueelta kaivettuja 
maa-aineksia

-Toiminnan sijoittuessa pohjavesialueelle, lupa- ja valvontavirasto katsoo, että 
pohjavesipinnan korkeuden seurantaa tulee jatkaa toiminnan ajan. 

Myös pohjaveden laatu tulee tutkia toiminnan alkaessa ja sen päätyttyä. Alueella tai sen 
välittömässä läheisyydessä sijaitsevasta näytteenottoon soveltuvasta havaintoputkesta 
otetusta pohjavesinäytteestä tutkitaan: väri, haju, pH, sähkönjohtavuus, happi, nitraatti, 
kloridi, sulfaatti, kalsium, magnesium, natrium, TOC, COD(Mn), kiintoaine sekä liukoiset 
metallit: arseeni, kromi, kupari, lyijy, nikkeli, sinkki, rauta ja mangaani. Lisäksi 
öljyhiilivedyt C10-C40.

-Alue tulee maisemoida vähintään päättyneen maa-ainesluvan 
maisemointisuunnitelmassa esitettyyn tasoon. Maisemointisuunnitelmakartan mukaan 
alin ottotaso varastointialueella vaihtelee tasolla +123,3 -125,3 m N2000.

Asian on esitellyt ympäristöinsinööri Katja Hänninen ja ratkaissut pohjavesien suojelu ja 
luonnonvarojen oton valvonta -ryhmän ryhmäpäällikkö Sanna-Liisa Suojasto. 

Lausunto on hyväksytty sähköisesti viraston asianhallintojärjestelmässä. Merkintä 
sähköisestä hyväksymisestä on asiakirjan viimeisellä sivulla.
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